平成２８年度第１回大阪大学大学院歯学研究科・歯学部及び歯学部附属病院

倫理審査委員会議事要旨

日  時： 平成２８年９月５日（月） １６時～１７時２１分

場  所： Ｄ棟２階 中会議室

出 席 者： １０名

欠 席 者： １名

１．審査課題について

  標記のことについて、別紙資料に基づき下記のとおり審査を行った。

  （新規申請） １件

  （承認  件、条件付き承認 １件、変更勧告（再審査） 件、不承認  件）

  （稟議審査により継続審議中）

  （５件）

２．申請承認一覧について

  標記のことについて、別紙資料に基づき報告があった。

３．研究実施状況報告書について

  標記のことについて、別紙資料に基づき報告があった。

４．終了報告について

  標記のことについて、別紙資料に基づき報告があった。

５．院内製剤調製報告（２０１５年度）について

  標記のことについて、別紙資料に基づき報告があった。

６．教育・研修について

  標記のことについて、平成２８年１０月１日以降に指定する教育・研修について、

別紙資料に基づき提案があり、承認された。

以上